



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA- ME
CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6 RUA: JOSÉ CARLOS
SAMPAIO, 229 - LETRA A- CENTRO-SENADOR POMPEU - CECEP:
63.600-000 - FONE: (88) 3449 0663



  PREFEITURA MUNICIPAL DE MILH -CE
LICITA O MEDIANTE Preg o N  2018.01.31.10.PP-FAS

RAZ O SOCIAL DA PROPONENTE: Max Eletro e Magazine LTDA-ME
CNPJ: 02.347.734.0001-77
ENDERE O: Rua Jos  Carlos Sampaio, 229, Centro Senador Pompeu - CE

Atrav s do presente declaramos inteira submiss o aos ditames da Lei n  10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n  8.666/93 e suas posteriores altera es e,  s cl usulas e condi es previstas no Edital da Licita o supracitada.

Declaramos que no pre o proposto, est o inclusos todos os custos necess rios para o fornecimento do objeto da licita o em refer ncia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licita o, e que influenciem na forma o dos pre os desta Proposta.

Declaramos ainda que n o possu mos nenhum fato que nos impe a de participar desta Licita o.

LOTE II - APARELHOS E EQUIPAMENTOS GRFICOS								
LOTE 2	DESCRI�O	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT		V. TOTAL	
2.1	Refiladora (Extens�o corte 450mm) 12 Fls base - 550 x 415mm	Und	MENNO	2	R\$	190,01	R\$	380,02
2.2	Grampeador profissional de tapeceiro de metal com regulagem - 4mm � 14mm - press�o - grampo	Und	CIS	1	R\$	49,98	R\$	49,98
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$	430,00

LOTE IV - MOBILIARIA EM GERAL								
LOTE 4	DESCRI�O	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT		V. TOTAL	
4.1	Arm�rio em a�o com duas portas e 04 prateleiras regul�veis - fechadura conjugada � maaneta - Tamanho 1,89 x 0,90 x 0,50	Und	RR MOVEIS	8	R\$	384,44	R\$	3.075,52
4.2	Arquivo de a�o ultra em chapa 26 - 4 gavetas - fechadura com duas chaves	Und	RR MOVEIS	6	R\$	412,76	R\$	2.476,56
4.3	Mesa de escrit�rio secret�ria em MDP 15mm - Dimens�es 120cm x 60cm x 75cm - Estrutura dos p�s em ferro - Duas gavetas com chaves	Und	RIVEL	4	R\$	357,53	R\$	1.430,12
4.4	Cadeira de escrit�rio secret�ria - estofada - girat�ria - pist�o fixo - Revestimento em tecido	Und	J-FLEX	10	R\$	173,88	R\$	1.738,80



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA- ME
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6 RUA: JOSÉ CARLOS
 SAMPAIO, 229 - LETRA A- CENTRO-SENADOR POMPEU - CECEP:
 63.600-000 - FONE: (88) 3449 0663



4.5	Cadeira longarina 3 lugares secretária - revestimento tecido	Und	RIVEL	6	R\$ 413,12	quatrocentos e trinta reais e dois centavos	R\$ 2.478,00	quatrocentos e trinta reais e dois centavos
4.6	Ventilador de parede 60M PT - 60cm - 3 pás - 3 velocidades	Und	VENTSOL	12	R\$ 167,33	cento e sessenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 2.007,96	cento e sessenta e sete reais e trinta e três centavos
4.7	Balcão de atendimento 150cm - Material MDP	Und	J-FLEX	1	R\$ 584,98	quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 584,98	quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos
4.8	Quadro mural em feltro com bordas de alumínio - 120 x 90	Und	CORTIARTE	3	R\$ 188,91	cento e oitenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 566,73	quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos
4.9	Suporte e articulado de parede para TVs LCD led, plasma e 3D - 10" à 55" polegadas - com suporte de DVD e Cabo HDMI	Und	JB	4	R\$ 75,36	setenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 301,44	trezentos e um reais e quarenta e quatro centavos
4.10	Conjunto de mesa infantil com quatro cadeiras de madeira e mdf	Und	J-FLEX	5	R\$ 452,10	quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 2.260,50	dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
4.11	Air-condicionado Split 9mil BTU - 220V - branco	Und	ELGIM	5	R\$ 1.631,71	um mil, seiscentos e trinta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 8.158,55	oito mil, cento e cinquenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 25.079,88	cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

LOTE V - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS								
LOTE 5	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT		V. TOTAL	
5.1	Computador I5-4440 3.1 Hz ou similar - HD 1 TB - 8GB de Ram - Windows 7 ou similar - monitor 21,5 - NU48169 ou similar - Kit com mouse e teclado	Und	BRASINT	2	R\$ 3.071,44	três mil e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 6.142,88	seis mil, cento e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos
5.2	Computador Dual Core 2.41 Ghz - Monitor 18,5 4Gb - HD 1 TB - 3 Desktop - Kit mouse, teclado e caixa de som 2.0	Und	BRASINT	6	R\$ 1.738,19	um mil, setecentos e trinta e oito reais e setecentos e oitenta e nove centavos	R\$ 10.429,14	dez mil, quatrocentos e vinte e nove reais e quatorze centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA- ME
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6RUA: JOSÉ CARLOS
 SAMPAIO, 229 - LETRA A- CENTRO-SENADOR POMPEU - CECEP:
 63.600-000 - FONE: (88) 3449 0663



5.2	Impressora multifuncional L380 ou similar - tanque de tinta colorida - USBs 2.0	Und	EPSON	2	R\$ 1.469,93	Um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos	R\$ 2.939,86
5.3	Multifuncional - jato de tinta colorida - USB e Wi-fi	Und	EPSON	1	R\$ 502,75	quinhentos e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 502,75
5.4	Notbook Intel cori i3 6006U E34 ou similar - 15,6 polegas - 4GB - HD 1 TB - 6ª geração - 2.0 Ghz	Und	POSITIVO	4	R\$ 2.243,88	dois mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 8.975,52
5.5	Teclado multimídia USB - preto	Und	C3TECH	5	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05
5.6	Mouse USB preto	Und	C3TECH	10	R\$ 15,97	quinze reais e noventa e sete centavos	R\$ 159,70
5.7	Roteadores wireless 300 mbps - TL-WR841N	Und	TP-LINK	3	R\$ 117,61	cento e dezessete reais e sessenta e um centavos	R\$ 352,83
5.8	Coletor de assinatura T-S751 - PAD de assinatura ou similar	Und	TOPAZ	1	R\$ 2.142,07	dois mil, cento e quarenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 2.142,07
5.9	Leitor biométrico	Und	PERSONA	1	R\$ 624,93	seiscientos e vinte e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 624,93
5.10	Webcam - Usb 2.0 - Hd pro - preta - 960-000949	Und	MULTILASER	1	R\$ 85,89	oitenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 85,89
5.11	Pen Drive 16GB - Usb 2.0	Und	MAXPRINT	20	R\$ 46,83	quarenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 936,60



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA - ME
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6 RUA: JOSÉ CARLOS
 SAMPAIO, 229 - LETRA A- CENTRO-SENADOR POMPEU - CECEP:
 63.600-000 - FONE: (88) 3449 0663

5.12	HD externo - 1TB Usb 3.0	Und	WD	3	R\$ 308,26	trezentos e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 924,78
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 34.400,00



LOTE VI - APARELHOS E EQUIPAMENTOS COMUNICAÇÃO							
LOTE 2	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT		V. TOTAL
6.1	Telefone fixo - preto	Und	ELGIM	2	R\$ 50,63	cinquenta reais e sessenta e três centavos	R\$ 101,26
6.2	Antena Parabólica 1,5m com receptor - Digital	Und	CENTURY	4	R\$ 405,78	quatrocentos e cinco reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.623,12
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 1.724,38

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 61.634,26	sessenta e um mil, seiscentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos
---------------------------------	--	--	--	--	--	---------------	---

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
 Prazo de entrega: de acordo com a edital.

www.maxeletro.com.br



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA- ME
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6 RUA: JOSÉ CARLOS
SAMPAIO, 229 - LETRA A- CENTRO-SENADOR POMPEU - CECEP:
63.600-000 - FONE: (88) 3449 0663

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ-CE
LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Nº 2018.01.31.10.PP.FAS

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: Max Eletro e Magazine LTDA-ME
CNPJ: 02.347.734.0001-77
ENDEREÇO: Rua José Carlos Sampaio, 229, Centro Senador Pompeu CE



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

- 1) Que cumprimos plenamente os requisitos exigidos para a habilitação na licitação, mediante Pregão, supra citada;
- 2) Que não estamos impedidos de participar de licitações e de contratar com a Administração Pública em razão de penalidades, nem de fatos impeditivos de sua habilitação;
- 3) Que concordamos integralmente com os termos, cláusulas e condições do edital de licitação supracitado e seus anexos.

Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaramos ainda que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

